

O FİDANLAR  
YETİŞECEK

hedef  
bir milyon  
fidan



FİDAN BAĞIŞLARINIZ İÇİN;  
ESKİŞEHİRSPOR SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA DERNEĞİ  
DENİZBANK  
TR84 0013 4000 0186 5098 5000 01

www.ofidanlaryetisecek.com

"Ben, sporcunun zeki, çevik ve aynı zamanda ahlâklısını severim." *H. Oktay*

ESKİŞEHİRSPOR



ETİ

5MAYIS2021 GAZETESİ SAYI 011

## ESKİŞEHİRSPOR HATIRA ORMANI FİDAN KAMPANYAMIZ TÜM HIZIYLA DEVAM EDİYOR

Kulübümüzün ve Orman Genel Müdürlüğü'nün 28 Nisan 2021 tarihinde ortaklaşa başlattığı fidan bağış kampanyası tüm hızıyla devam ediyor. Şu ana kadar 3 bin 668 katılımcı tarafından 25 bin 678 adet fidan bağışlandı. 513 bin 560 TL miktardan toplanırken bu miktarın yarısı kulübümüze diğer yarısı da fidanların temin, dikim, bakım ve takip masrafı olarak Orman Genel Müdürlüğü'ne aktarılacak. Kampanyaya katılım gösteren tüm taraftarlarımız ve doğaseverlere teşekkür ederiz. Kampanyaya katılım sağlamak isteyenler [www.ofidanlaryetisecek.com](http://www.ofidanlaryetisecek.com) adresi üzerinden kampanyaya dahil olabilirler. (Sayfa 4'te)

hedef  
bir milyon  
fidan



O FİDANLAR  
YETİŞECEK

#ofidanlaryetisecek  
destek seçenekleri için  
[ofidanlaryetisecek.com](http://ofidanlaryetisecek.com)

hedef  
bir milyon  
fidan



destek seçenekleri için  
[ofidanlaryetisecek.com](http://ofidanlaryetisecek.com)  
#ofidanlaryetisecek

O FİDANLAR  
YETİŞECEK



KAAN GAMAN:

"BAMBAŞKA  
BİR SEZON  
OLABİLİRDİ"

Çok büyük bir Eskişehirspor sevdalısı olduğunu dile getiren Kaan Gaman, "Ben inanıyorum ki tribünler dolu olsa insanlar bu sezon bambaşka bir sezon izlerdi" dedi. (Sayfa 2'de)

FABRİKA KADIN ANTRENÖRLERİMİZ:

"FABRİKA PROJESİ ÇOCUKLAR  
İÇİN BÜYÜK BİR ŞANS"



Fabrika bünyesinde küçük yaş gruplarımıza eğitim veren kadın antrenörlerimiz ile bir söyleşi gerçekleştirdik. Pınar Konca Becergen, Serap Meydan, İrem Fatma Kara ve Selen Toğral hocalarımız gazetemize özel açıklamalarda bulundular. (Sayfa 6'da)

2021-2022 SEZONU  
HAZIRLIK KAMPIMIZDA TEKRAR  
GÖRÜŞMEK ÜZERE.



ESKİŞEHİRSPOR  
GAZETESİ





## “TRİBÜNLER AÇIK OLSAYDI BAMBAŞKA BİR SEZON OLURDU”

**Kaan GAMAN**  
Eskişehirspor A Takım Futbolcusu

Eskişehirsporumuzun 20 yaşındaki orta saha oyuncusu Kaan Gaman ile söyleşi gerçekleştirdik. Çok büyük bir Eskişehirspor sevdalısı olduğunu dile getiren Kaan, “Ben inanıyorum ki tribünler dolu olsa insanlar bu sezon bambaşka bir Eskişehirspor izlerdi” dedi.

### “9 YILDIR ESKİŞEHİRSPOR'DAYIM”

İlk olarak kendisinden bahseden Kaan Gaman, “2001 yılında Eskişehir’de doğdum. 2012 yılında Okul maçları oynuyorduk. Eskişehirspor yetkilileri de maçları takip ediyormuş. Beni beğenmişler. Halil Elbir hocamız bana Eskişehirspor altyapısında futbol oynamak ister misin diye sordu. Ben de kabul ettim. 9 yıldır Eskişehirspor bünyesindeyim. Akademi takımlarının tüm yaş gruplarında forma giydim. Kaptanlık yapma onuruna eriştim” dedi.

### “CENGİZ HOCA BEĞENİP A TAKIMA ALDI”

A takıma yükseliş sürecinden bahseden başarılı oyuncu, “Cengiz Seçsev kendi aramızda oynadığımız antrenman maçlarını takip ediyordu. Beni beğenmiş ve A takıma yükselmem konusunda rapor hazırlamış. Akhisarspor maçı A takım forması giydiğim ilk maç oldu. Yıllardır vermiş olduğum emeklerin karşılığını almaya başlamak çok güzel bir duygu. Hayatım boyunca unutmayacağım bir maçı. Skor olarak mağlup olduk ama benim kariyerimin ilk maçıydı” ifadelerini kullandı.

### “3 FARKLI MEVKİDE GÖREV YAPTIM”

Akademi takımlarında stoper olarak görev yapan Kaan’ın A takımda ön libero olarak forma giymesi kendisini yakından takip edenleri şaşırtmıştı. Konu ile ilgili görüşlerini sordüğümüz 20 yaşındaki futbolcu, “Altyapılarda genel olarak stoper olarak forma giydim. Sağ bek ve ön libero olarak da görev yaptığım olmuştum. Cengiz hocam bana ön libero olarak forma verdi. Biz futbolcular bize nerede şans verilirse, o mevkide elimizden geleni yapmaya çalışırız. Ben de banaimkan ve fırsat verildiğinde sahaya çıkıp elimden geleni yapmaya çalıştım. İnşallah Eskişehirspor’a en iyi şekilde hizmet etmeye devam edeceğim” şeklinde konuştu.

### “KARİYERİMİN HENÜZ ÇOK BAŞINDAYIM”

20 yaşındayım ve kariyerimin henüz başlangıç yıllarını yaşıyorum diyen Kaan Gaman, “Henüz profesyonel olmadım. Eskişehirspor forması ile bu büyük camiaya uzun yıllar hizmet etmek istiyorum. Eskişehirli bir futbolcu olarak Eskişehirspor bünyesinde yer almak gurur verici. Şampiyonluğa oynayacak bir kadronun kurulacağını düşünüyorum. TFF 2.Lig’de takımımıza şampiyonluk yolunda önemli katkılarda bulunmak ve ilk 11’de sürekli yer alan bir oyuncu olmayı hedefliyorum. Her futbolcu Avrupa’da forma giymek ister. Benim de hayallerim var. Bu hayaller için çok çalışmam gerektiği, bu çalışmalarını da sahaya en iyi şekilde, takımımıza katkı sağlayarak yansıtmam gerekiyor” dedi.

### “HERKES BİRBİRİNE YARDIMCI OLUYOR”

Takım içerisinde arkadaşlık ortamından bahseden genç oyuncu, “A takıma yükseldiğimde hiç yabancılık çekmedim. Bana samimi ve sıcak bir şekilde yaklaştılar. Takımın içerisinde iyi derecede bir arkadaşlık ortamı var. Herkes birbirine yardımcı olmaya çalışıyor. Antrenmanlar dışında da sürekli birlikte vakit geçiriyoruz. Zaten takımın çok büyük kısmı altyapılardan birbirini tanıyor. Bütün takım arkadaşlarım ile aramız iyi ama ben en çok Onur Arı ile vakit geçiriyorum” dedi.



2018 YILI  
U19 KARŞILAŞMASI

## “COVID-19 NEDENİYLE 5 MAÇ KAÇIRDIM

Sıkıntılı bir Covid-19 süreci geçirdiğini ifade eden Kaan Gaman, “İlk 4 gün rahattım. Beni etkilemedi diye düşünüyordum ama 5. gün rahatsızlandım. Psikolojik olarak da beni biraz yıprattı. Ne kadar aktif sporculuk hayatımız olsa, beden sağlığımıza dikkat eden insanlar olsak da, bu hastalık sanıldığı gibi kolay geçmeyebiliyor. Tam düzenli olarak forma giymeye başlamışken böyle bir durumun yaşanması beni biraz üzdü. Virüsü yendim ama antrenmanlarda potansiyeli sahaya yansıtamadım. Akciğerlerim normale çok geç döndü. Ön libero pozisyonunda görev yapan futbolcular genellikle saha içerisinde en çok koşan oyuncular olurlar. Ciğerlerimin görmüş olduğu hasar benim toplamda 5 maç kaçırmama neden oldu. Çok şükür Bursaspor maçı ile de yeniden formama kavuştum” dedi.

## “ESKİŞEHİRSPOR TARAFTARLARI BÜYÜK BİR GÜÇ”

Eskişehirspor taraftarları hakkında konuşan Kaan Gaman şunları söyledi, “Bu pandemi süreci nedeniyle en çok üzüldüğüm konulardan birisi de tribünlerin boş olmasıydı. Ben inanıyorum ki tribünler dolu olsa insanlar bu sezon bambaşka bir Eskişehirspor izlerdi. Hatta ben küme düşmezdik diyenlerdenim. Sahaya çıkarken onların tribünde olduğunu bilmek insana çok büyük bir güç veriyor. Eskişehirspor taraftarlarının önünde forma giyeceğim günün hayaliyle yaşıyorum. Tribünlerde çok maç izledim. Çok tezahürat yaptım. Top toplayıcılık yaparken inanılmaz tribün performanslarına şahit oldum. Süper Lig’e veda ettiğimiz sezon çok maçta top toplamıştım. Play-off finali oynadığımız sezon da iç sahada oynanan maçlarda çok iyi taraftar performansları takip etmiştik.”



## “TAKİP ETTİĞİM OYUNCULAR VAR”

İdolün var mı sorusunu yanıtlayan Kaan Gaman, “Sergio Ramos, Virgil van Dijk ve Kalidou Koulibalyen beğendiğim futbolcular. Üçü de stoper oyuncusu ve şu an dünyanın en iyileri. Merih Demiral, Çağlar Söyüncü ve Ozan Kabak’ı da takip ediyorum. Denk geldiğim maçlarda ön libero ve stoper oyuncularını daha dikkatli izliyorum. Pozisyon bilgileri ve yaptıkları hamleleri gözlemlemeye çalışıyorum” dedi.

## “YASİN HOCAYI 9 YILDIR TANIYORUM”

Yasin Söğüt hakkındaki görüşlerini dile getiren Kaan, “9 yıldır Eskişehirspor bünyesindeyim ve Yasin Hoca’yı ilk günlerden beri tanıyorum. A takıma kadar beraber çalışmak nasip olmamıştı ama birbirimizi tanıyoruz. Antrenmanlarda bize çok yardımcı oluyor. Biz de saha içerisinde onun istediklerini yapmaya çalışıyoruz” cümlelerini kurdu.



**ESKİŞEHİRSPOR  
GAZETESİ**

**GAZETEMİZE SİZ DE  
REKLAM  
VEREBİLİRSİNİZ.**

**BİLGİ İÇİN : reklam@eskisehirspor.org.tr**

## FİDAN KAMPANYAMIZ

# TÜM HIZIYLA DEVAM EDİYOR

Kulübümüzün ve Orman Genel Müdürlüğü'nün 28 Nisan 2021 tarihinde ortaklaşa başlattığı fidan bağışı kampanyası tüm hızıyla devam ediyor. Şu ana kadar 3 bin 668 katılımcı tarafından 25 bin 678 adet fidan bağışlandı. 513 bin 560 TL miktarı toplanırken bu miktarın yarısı kulübümüze diğer yarısı da fidanların temin, dikim, bakım ve takip masrafı olarak Orman Genel Müdürlüğü'ne aktarılacak. Kampanyaya katılım gösteren tüm taraftarlarımız ve doğaseverlere teşekkür ederiz. Kampanyaya katılım sağlamak isteyenler [www.ofidanlaryetisecek.com](http://www.ofidanlaryetisecek.com) adresi üzerinden kampanyaya dahil olabilirler.

## EN ÇOK BAĞIŞ YAPAN 20 DESTEKÇİMİZ

ARMONİKA TEKSTİL A.Ş.- HAKAN HİÇYILMAZ 1965 fidan ( 04.05.2021)

ESKİŞEHİR İMAR İNŞ. VE TİC. AŞ. 1000 fidan ( 05.05.2021)

FUAT ERDAL 1000 fidan ( 03.05.2021)

CASSABA MODERN YAŞAM MERKEZİ 600 fidan ( 04.05.2021)

ÜNİSES 582 fidan ( 29.04.2021)

KENTAS-ESKİŞEHİR KENT İÇİ TOPLU TAŞIMACILIK 500 fidan ( 05.05.2021)

ESTRAM ULAŞIM A.Ş. 500 fidan ( 05.05.2021)

ESPAK ESKİŞEHİR PARK BAHÇE PEYZAJ TEMİZLİK 500 fidan ( 05.05.2021)

ESKİŞEHİRLİ ŞEHİT VE GAZİLER ADINA 260 fidan ( 29.04.2021)

JTI-ONGUN EMGİN ESKİŞEHİR DİSTRİBÜTÜRÜ 250 fidan ( 29.04.2021)

HAKAN DİNÇTÜRK 250 fidan ( 30.04.2021)

METİN NURULLAH SAZAK 222 fidan ( 03.05.2021)

METİN GÜLER 222 fidan ( 30.04.2021)

EMR BOYA YAPI MALZEMELERİ-MELİH ve EMİR ÖZER 222 fidan ( 04.05.2021)

ANADOLU ÜNİVERSİTESİ FUTBOL TAKIMI 222 fidan ( 04.05.2021)

MÜNFERİTAYFA 222 fidan ( 29.04.2021)

ANADOLU ÜNİVERSİTESİ KADIN HENTBOL TAKIMI 222 fidan ( 04.05.2021)

FURKAN DEMİRKAZIK 200 fidan ( 28.04.2021)

SELÇUK SORA 173 fidan ( 29.04.2021)

NİL İNŞAAT 150 fidan ( 28.04.2021)



FİDAN BAĞIŞLARINIZ İÇİN;  
ESKİŞEHİRSPOR SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA DERNEĞİ

DENİZBANK  
TR84 0013 4000 0186 5098 5000 01

**YAPIDETAYLARI**

info@yapidetaylari.com.tr www.yapidetaylari.com.tr  
0 (222) 233 55 00 - 0 (222) 220 12 77 Faks  
Vişnelik Mahallesi Atatürk Bulvarı A Blok No: 94/A ODUNPAZARI/ESKİŞEHİR

**SENER**  
ŞENER OTO YEDEK PARÇA SAN.VE TİC A.Ş.

FASE®

Heri  
automotive

BWP  
Bearing World Parts

www.seneroto.com.tr  
info@seneroto.com.tr

+90 212 412 19 00 +90 212 690 04 49  
Namık Kemal Mahallesi Ekin Caddesi No: 9  
Esenyurt/İstanbul 34513 Türkiye

### BURSA'DA KAZANAN BİZ OLDUK

U19 Takımımız geçtiğimiz hafta aldığı Mene-  
menspor maçı sonrasında zorlu bir deplasma-  
na gitmişti. 8. Hafta maçında Bursa Vakıfköy  
Tesislerinde Bursaspor ile karşılaşan ekibimiz  
sahadan 2-0 galibiyetle ayrıldı.

### MELİH VE ÖMER FARUK'UN GOLLERİ İLE KAZANDIK

Eskişehirspor U19 takımı Bursaspor  
deplasmanında zaferle döndü. Alınan 3  
puan camiada olumlu karşılanırken genç  
oyuncular gelecek adına olumlu işlere  
imza atmaya devam ediyorlar.

Pazar günü Bursa Vakıfköy Tesislerinde  
oynanan mücadeleye takımımız  
Efehan Kaptan, Barış Birlik, Hüseyin  
Buğra Cesur, Birol Erdoğan, Sezgin Çolpan,  
Efe Güler, Hasan Alp Altınoluk, Rıdvan Can  
Demircan, Eren Altıntaş, Oğuzhan Fatih Aydın,  
Melih Nezir ilk 11 ile çıkarken Berkay Çolak,  
Metehan Toprak ve Ömer Faruk Güler oyuna  
dahil oldu.

Sezgin Çolpan karşılaşmanın 36. dakikasında  
hakem Aydeniz Ertuğrul tarafından kırmızı  
kart ile oyundan ihraç edilince, ekimiz uzatma  
dakikaları hariç kalan 54 dakikayı 10 kişi ile  
oyladı. Eskişehirsporumuza 3 puanı getiren  
golleri 31. dakikada Melih Nezir ve  
80. dakikada Ömer Faruk Söyler kaydetti.

### SIRADAKİ RAKİP BOLUSPOR

Bursaspor deplasmanında alınan galibiyet  
ligin kalan maçları için moral oldu. Son  
iki maçta 6 puan kazanan U19 takımımız ligi  
ilk 8 sırada bitirerek play off maçlarına  
katılmayı hedefliyor. Berkant Ongan ve  
öğrencileri ilk 8'de yer almayı çok istiyor ve  
çalışmalarını da bu doğrultuda devam ettiriyor.  
Ekibimiz 8 Mayıs Cumartesi günü Vali Hanefi  
Demirkol tesislerinde Boluspor U19 takımı ile  
karşılaşacak. Karşılaşma öncesinde  
U19 takımımızın 7 puanı bulunurken, rakip  
Bolospor'un 8 puanı bulunuyor. U19 Ligi  
maçlarında normal sezonun maçları  
19 Haziran 2021 tarihine kadar devam edecek.

### U19 TAKIMIMIZ SON İKİ MAÇTA 6 PUAN KAZANDI



**AKGÖREN**  
FREN  
SİSTEMLERİ

Akgören Fren Sistemleri San. Tic. Ltd. Şti  
Merkez: 02222371533 Sanayi Çarşısı 1. Soğuk Demirciler Sk. No: 43  
Şube: 02222281163 Tornacılar ve Oto Tamirciler Sanayi Sitesi  
P Blok No:15 ESKİŞEHİR

**araset**  
ETİN KALİTEYLE  
Buluştuğu Adres

Firmamız Tarım Bakanlığı'nın istenmiş olduğu tüm  
belgeleri tamamlamıştır.

[www.esaraset.com](http://www.esaraset.com)  
Telefon: 0 222 228 10 01 Telefon: 0 541 647 89 42  
Adres: Emko Sanayi Sitesi B 8 Blok No:5 Eskişehir



## “FABRİKA PROJESİ ÇOCUKLAR İÇİN BÜYÜK FIRSAT”

Kulübümüz bünyesinde başlatılan Fabrika projesini sizlere tanıtmaya devam ediyoruz. Bu hafta Fabrika bünyesinde küçük yaş gruplarımıza eğitim veren kadın antrenörlerimiz ile bir söyleşi gerçekleştirdik. Pınar Konca Becergen, Serap Meydan, İrem Fatma Kara ve Selen Toğral hocalarımız gazetemize kendilerini ve projemizi tanıtan açıklamalarda bulundular.

### “ANTRENÖRLÜĞE ESKİŞEHİRSPOR’DA BAŞLAMIŞTİM”

İlk olarak kendini tanıtan Pınar Konca Becergen, 1986 yılında Bilecik’te doğduğunu söyledi. Antrenörümüz aynı zamanda kadın futbol takımı antrenörlüğü yaptığını da söyleyerek, “Çamlıcaspor Kadın Futbol Takımı’nın teknik direktörüyüm. Daha önceki yıllarda Eskişehirspor bünyesinde bulunmuştum. Eskişehirspor Kadın Futbol Takımı’nda futbol oynamıştım. Antrenörlüğe de Eskişehirspor bünyesinde başladım. Bugünlerde yine yuvamız dediğimiz kulübümüz için çalışıyoruz. Fabrika projesinin bir parçası olmak bize gurur veriyor” dedi.



### “ÇOK DAHA İYİ SEVİYELERE GELECEK BİR PROJE”

Fabrika projesi hakkında bilgiler veren Pınar Konca Becergen, “Fabrika projesi pandemi öncesinde başlamış bir proje. 2012 ve sonrası doğumları kapsayan bu muhteşem projemiz bugüne kadar çok güzel bir şekilde devam etti. İlerleyen zamanlarda çok daha iyi seviyelere geleceğine inanıyorum. Küçük yaştaki çocuklarımız ile oyunlar oynayarak başlıyoruz ve zaman geçtikçe teknik konulara giriyoruz. İlk amacımız çocukları top ile çok iyi bir arkadaş yapmak. Topu sevecekler ki daha ileri seviyelere gidebilsinler” ifadelerini kullandı.

### “BU İŞİ YAPTIĞIM İÇİN ÇOK MUTLUYUM”

Pandemi ortamında eğitimlerin nasıl devam ettiğini anlatan antrenörümüz, “Pandemi kurallarına branşımızın el verdiği en üst sınırdaki dikkat ediyoruz. Sağlık bakanlığının belirlemiş olduğu pandemi kurallarını olabildiğince uygulamaya çalışıyoruz. Açık alanda spor yapıyoruz. Aileleri sık sık uyarıyoruz. Çocuklar da taşıyıcı olabiliyor bunun farkındayız. Çok şükür bugüne kadar bu konuda bir problem yaşamadık. Günümüzde ailelerin çok büyük bir kısmı apartmanda oturuyor. Çocuklar sokaktan uzak, teknoloji ile içli dışlı bir şekilde büyüyorlar. Çocuklarımızın sosyalleşmesi, herhangi bir spora yönelmesi eskiye nazaran daha zor. Bir de üzerine pandemi meydana geldi. Eğitim durma noktasına geldi. Çocuklar sokağa çıkıp, hareket edemiyorlar. Hem bedensel gelişim, hem de psikolojik açıdan çok sıkıntılı bir süreçle karşı karşıya kaldılar. Bizim şu an gerçekleştirdiğimiz bu organizasyon bu problemlerin aşılması adına büyük bir imkan sunuyor. Hareket eğitimleri gerçekleştiriyoruz. Enerjileri açık havada atabiliyorlar. Yeni arkadaşlarla tanışıyorlar. Paylaşmayı öğreniyorlar” dedi.

## “BU İŞİ YAPTIĞIM İÇİN ÇOK MUTLUYUM”

Fabrika organizasyonda görev yapan Serap Meydan eğitimci kişiliği ile ön plana çıkıyor. 1998 yılında İstanbul’da doğan ve Anadolu Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi mezunu olan Meydan aynı zamanda özel bir eğitim kurumunda Beden Eğitimi öğretmenliği yapıyor. “4 yıldır altyapılarda antrenörlük yapıyorum” diyen genç antrenör, “Pınar Konca hocamız vesilesiyle Eskişehirspor ile yolum kesişti. Küçük çocuklar ile bir arada olduğum ve bu işi yaptığım için çok mutluyum” dedi.

## “TAKIM OLMAYI VE REKABETİ ÖĞRENİYORLAR”

“Ben genellikle yaşı en küçük olan çocuklar ile ilgileniyorum” diyen Serap Meydan, “Onlarla çeşitli oyunlar oynuyoruz. Belki futbola değil de başka bir spor branşına yönelecekler. Çocukların el ve kol koordinasyonlarını geliştirmek, dengelerini oluşturmaktır. Arkadaşları ile iletişim kuruyor, pandemi ortamında sosyalleşme imkanı buluyorlar. Rekabet ve takım olma hislerini de öğreniyorlar” dedi.

## “ÇOCUKLARIMIZ VE EBEVEYNLERİ KISITLAMADAN MUAF”

Tam kapanma döneminde eğitimler devam edip etmeyeceği konusunda ise antrenörümüz, “Valilikten gerekli izinler alındı. Bayram sonuna kadar olan kısıtlamalarda fabrika organizasyonunun faaliyetleri devam edecek. Pazartesi, Çarşamba ve Cuma günleri eğitimlerimiz devam ediyor. Bünyemizde kayıtlı olan çocuk ve ebeveynleri alınan izin doğrultusunda kısıtlamalardan muaf sayılacaklar” dedi.



## “SPORUN CİNSİYETİ YOKTUR”

Serap Meydan, “Çocukların bazen anne, bazen arkadaş, bazen abla, bazen de öğretmenleri oluyoruz. En ufak yaş grupları şu an sadece eğlenmeye odaklılar. Onların eğlenerek, öğrendiklerini görmek bizi çok mutlu ediyor. Kız ve erkekler karışık bir şekilde eğitim görüyorlar. Sporun cinsiyeti yoktur. Ülkemizde futbol erkek sporudur gibi bir algı var ancak biz kadın futbolcular ve eğitimciler bu görüşe karşıyız. Ufak kız çocuklarını futbol gibi keyifli takım sporlarına yönlendirmeye devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.

## “ÇOCUKLARLA ARAMIZ ÇOK İYİ”

Çocuklar ile iletişimlerini sorduğumuz Meydan, “Çocuklar ile aramız fazlasıyla iyi. Velilerimiz de bizden memnun olduklarını ifade ediyorlar. Bize saygı duyduklarını dile getiriyorlar. Onların dilinden anlamak, onların neler isteyebileceğini, neler istemeyeceğini bilmek ve anlamak işimizi çok kolaylaştırıyor” sözleriyle yanıt verdi.



## “HEM MİLLİ FUTBOLCUYUM, HEM DE EĞİTİMCİ”

İrem Fatma Kara. Fabrika projemizde küçük çocuklarla ilgilenen eğitimcilerden birisi de o. 1998 yılında Eskişehir’de doğan eğitimcimiz Çamlıcaspor Kadın Futbol Takımı’nda futbol oynuyor. İşitme Engelli Kadın Milli Takımı bünyesinde de yer alan genç sporcu, “Serap Meydan ile okul ve takım arkadaşız. Ben de Anadolu Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi mezunuyum. Pınar hocamız sayesinde Eskişehirspor bünyesinde görev yapıyorum. Çocuklarla çalışmak, onlara bir şeyler öğretmek çok keyifli ve eğlenceli. İşimizi severek yapıyoruz” dedi.



İREM FATMA KARA

## “BİZE GÜVENDİKLERİ İÇİN ÇOK TEŞEKKÜR EDERİZ”

Son olarak ekibin en genç antrenörü Selen Toğral. Kendisi Bursa’nın Osmangazi İlçesinde doğmuş ve Çamlıcaspor Kadın Futbol Takımı’nda futbol oynuyor. Öğrencilik hayatı devam eden Toğral, “Pınar Konca hocamız vesilesiyle burada görev yapıyorum” derken, “Küçük çocuklarla hem eğleniyoruz, hem oyunlar oynuyoruz, hem de onlara bir şeyler öğretmeye çalışıyoruz. Eskişehirspor yetkililerine böyle bir projeye imza attıkları için ve bu konuda bize güvendikleri için çok teşekkür ederiz” ifadelerini kullandı.



SELEN TOĞRAL



**ATALAR İZOLASYON YALITIM  
İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**

0222 **221 26 76**

Mamure mah. Gazi Yakup Satar Cad.  
No:46/C Tepebaşı/Eskişehir



CITROËN PEUGEOT Volkswagen Mercedes-Benz  
0533 405 1326 0533 405 1327

MUHASEBE 0222 237 3730

eskisehirotoservet@gmail.com

YENİDOĞAN MAH. ATEŞ BÖCEĞİ SOK. NO:7  
ODUNPAZARI / ESKİŞEHİR







HER FABRİKA BİR KALEDİR.

GELECEĞİN FUTBOLCULARINI FABRİKA YETİŞTİRİYOR



**ESKİŞEHİRSPOR**  
**MERKEZ FUTBOL OKULLARI**  
ESKİŞEHİRSPOR TESİSLERİ - HASAN DOĞAN SPOR TESİSLERİ  
ANADOLU ÜNİ. (YUNUSEMRE K.) - BEHİÇ ERKİN SPOR TESİSLERİ  
ÇAMLICA - BATIKENT - GÖKMEYDAN - OSMANGAZI - VIŞNELİK - YILDIZTEPE  
YENİKENT - IHLAMURKENT - SULTANDERE - ESENTEPE - TEPEBAŞI - ŞİRİNTEPE

2005/2006/2007/2008/2009/2010/2011/2012/2013/2014/2015

**İLETİŞİM**  
0542 1965 226



**ESES/BITCI**  
**İŞLEMLER BAŞLADI**



**Bitci**.com



**VESTEL** **ZORLUENERJİ**

